24/01/2021 20:20:00

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

DR. FATIN HUSNA SUIBDR. FATIN HUSNA SUIB

MPCMPC

KULLIYAH OF ECONOMICS AND MANAGEMENT
SCIENCE,

ASAL

LANTIKAN TENAGA PAKAR

008758-0007/01/2021 19,500.00

19,500.00

Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Sahaja.

19,500.0019,500.0019,500.00

P-NPC-SS20-L91110 19,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,500.00       CR

.